دشمن صورت می‌گیرد که از میان آن اهدافی در عمق عربستان و امارات و نیز اهدافی در جبهه‌های داخلی بودند،در حالی که عملیات ویژه‌ای نیز انجام گرفته که اثر آن در یک عملیات آن، بیش از ۱۰ پهپاد استفاده شده بود.

پیشنه توان هیات انصارالله

مقاومت یمن، موفقیتی در تولید پهپاد را رسماً در بهار سال ۲۰۱۷ میلادی (فروردین ۱۳۹۶) اعلام و طی هم‌رسلی نخستین سار از چهار نوع پهپاد رونمایی کرد که از سال ۲۰۱۶، ساخت آنها را کلید زده بود و طی چند سال گذشته نیز توانسته توسعه پهپادی خود را ادامه داده و به فناوری‌های جدید نیز دست یابد.